ПЕРВОУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

7 августа 2025  №10/52

г. Первоуральск

Об образовании избирательного участка в месте временного пребывания

избирателей для голосования на досрочных выборах Губернатора

Свердловской области 14 сентября 2025 года

В целях реализации избирательных прав граждан, руководствуясь

пунктом 4 статьи 42 Избирательного кодекса Свердловской области, в

соответствии с постановлением Избирательной комиссии Свердловской

области от 31 июля 2025 года № 17/118 «Об образовании территориальными

избирательными комиссиями избирательных участков в местах временного

пребывания избирателей для голосования на досрочных выборах

Губернатора Свердловской области 14 сентября 2025 года», Первоуральская

городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :

1. Образовать избирательный участок № 2404 в месте временного

пребывания избирателей для голосования на досрочных выборах

Губернатора Свердловской области 14 сентября 2025 года в государственном

автономном учреждении здравоохранения Свердловской области «Городская

больница город Первоуральск», находящемся по адресу: город Первоуральск,

ул. Металлургов, д.3а.

2. Направить настоящее решение главе муниципального округа

Первоуральск, ГАУЗ СО «Городская больница город Первоуральск»,

ОМВД России "Первоуральский", Избирательной комиссии Свердловской

области и разместить на странице Первоуральской городской

территориальной избирательной комиссии сетевого издания Избирательной

комиссии Свердловской области «Вестник избирательных комиссий

Свердловской области».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Первоуральской городской территориальной избирательной

комиссии Евдокимову А.В.

Председатель

Первоуральской городской

территориальной избирательной

комиссии

А.В.Евдокимова

Секретарь

Первоуральской городской

территориальной избирательной

комиссии

Е.Ю. Елисеева